
 
 

ZARZĄDZENIE NR     84    /2024 
WÓJTA  GMINY  SŁAWNO 

z dnia  1 sierpnia 2024 roku     
 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Sławno. 

  

  Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), § 26 statutów sołectw stanowiących załącznik  

do Uchwały Nr XXV/162/12 Rady Gminy Sławno z dnia 17 października 2012 roku w 

sprawie przyjęcia Statutów Sołectw Gminy Sławno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 3 

listopada  

2012 r. poz. 3735 , z 2019r. poz. 972)  oraz Uchwały Rady Gminy Sławno Nr III/11/24 z 

dnia 28 czerwca 2024r. w sprawie przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

pomocniczych na terenie Gminy Sławno, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam termin i miejsce wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy 

Sławno zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację o wyborach sołtysów i rad sołeckich podaje się do wiadomości 

mieszkańców sołectw na co najmniej 7 dni przed datą wyznaczonego zebrania 

wyborczego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 84/2024 Wójta Gminy Sławno  
z dnia 1 sierpnia 2024r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ  WIEJSKICH W SOŁECTWACH  
– WYBORY SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH - KADENCJA 2024 – 2029 

Lp. NAZWA SOŁECTWA DATA ZEBRANIA GODZINA ZEBRANIA MIEJSCE ZEBRANIA 
I termin II termin 

1.  WINCENTYNÓW 16.09.2024r. 1800 1815 Świetlica Wiejska w Wincentynowie 

2.  ANTONINÓW 16.09.2024r. 1800 1815 Świetlica Wiejska w Antoninowie 

3.  ANTONIÓWKA 16.09.2024r. 1800 1815 Świetlica Wiejska w Antoniówce 

4.  BRATKÓW 16.09.2024r. 1800 1815 Świetlica Wiejska w Bratkowie 

5.  SZADKOWICE 16.09.2024r. 1845 1900 Szkoła Podstawowa w Szadkowicach 

6.  JÓZEFÓW  16.09.2024r. 1845 1900 lokal sołtysa 

7.  DĄBRÓWKA 17.09.2024r. 1800 1815 Świetlica Wiejska w Dąbrówce 

8.  TROJANÓW 17.09.2024r. 1800 1815 Świetlica Wiejska w Dąbrówce 

9.  GRĄŻOWICE 17.09.2024r. 1800 1815 Świetlica Wiejska w Grążowicach 

10.  OWADÓW 17.09.2024r. 1800 1815 lokal sołtysa 

11.  SŁAWNO - KOLONIA 17.09.2024r. 1800 1815 lokal sołtysa 

12.  POPŁAWY 17.09.2024r. 1845 1900 lokal sołtysa 

13.  KAMIEŃ 17.09.2024r. 1845 1900 Szkoła Podstawowa w Kamieniu 

14.  WYGNANÓW 17.09.2024r. 1845 1900 Świetlica Wiejska w Wygnanowie 

15.  DĄBROWA 18.09.2024r. 1800 1815 Dom Ludowy w Psarach 

16.  PSARY 18.09.2024r. 1800 1815 Dom Ludowy w Psarach 

17.  GRUDZEŃ - KOLONIA 18.09.2024r. 1800 1815 lokal sołtysa 

18.  TOMASZÓWEK 18.09.2024r. 1800 1815 Świetlica Wiejska w Tomaszówku 

19.  OLSZOWIEC 18.09.2024r. 1800 1815 Strażnica OSP w Olszowcu 

20.  GRUDZEŃ - LAS  18.09.2024r. 1845 1900 stołówka KPK Grudzeń Las 

21.  PRYMUSOWA WOLA 18.09.2024r. 1845 1900 Szkoła Podstawowa w Prymusowej Woli 

22.  KUNICE 19.09.2024r. 1800 1815 Strażnica OSP w Kunicach 

23.  KAMILÓWKA 19.09.2024r. 1800 1815 Szkoła Podstawowa w Kozeninie 

24.  KOZENIN 19.09.2024r. 1800 1815 Szkoła Podstawowa w Kozeninie 

25.  LUDWINÓW 19.09.2024r. 1800 1815 Pawilon Wiejski w Ludwinowie 

26.  SŁAWNO 19.09.2024r. 1800 1815 Remiza OSP w Sławnie 

27.  SEPNO - RADONIA 19.09.2024r. 1845 1900 lokal sołtysa 

28.  GAWRONY 19.09.2024r. 1845 1900 Dom Ludowy w Gawronach 

29.  ZACHORZÓW 20.09.2024r. 1800 1815 Szkoła Podstawowa z Zachorzowie 

30.  OSTROŻNA 20.09.2024r. 1800 1815 Świetlica Wiejska w Ostrożnej 

31.  CELESTYNÓW 20.09.2024r. 1800 1815 Szkoła Podstawowa w Celestynowie 

32.  UNEWEL - OLSZEWICE 20.09.2024r. 1800 1815 Szkoła Podstawowa w Celestynowie 

33.  ZACHORZÓW-KOLONIA 20.09.2024r. 1845 1900 Dom Ludowy w Zachorzowie – Kol. 



 


